



DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de

Gültig vom 04.11. bis 09.11.2024

EDEKA SELECTION Mandarinen

aus Südafrika
Klasse I
750 g Netz
1 kg = 2,65 €



1,99

2 Stück Mangos

aus Brasilien, Klasse I
2 Stück = 2,00 €
1 Stück = 1,49 €



2,00

Unsere Heimat Weißkohl, Wirsingkohl, Knollensellerie oder Steckrüben

aus Norddeutschland
Klasse I, je 1 kg
1 kg = 0,99 €



0,99

Unsere Heimat Speisekartoffeln

festkochend, vorwiegend
festkochend oder mehligkochend
aus Norddeutschland
2 kg Packung
1 kg = 0,75 €



1,49

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Dallmayr Classic
gemahlener Bohnenkaffee
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 10,58 €



5,29

Weihenstephan Butter oder **Streichzart**
250 g Packung
1 kg = 9,16 €



2,29
statt 3,59

Katjes Fruchtgummi oder **Lakritz**
versch. Sorten, 175 g Packung
1 kg = 3,77 €



0,66
statt 1,19

Ferrero kinder Cards oder **kinder Duo**
128/150 g Packung
1 kg = 17,34/14,80 €



2,22
statt 2,69

Wagner Steinofen-Pizza oder **Flammkuchen**
tiefgefroren
versch. Sorten
300-380 g Packung
1 kg = 4,71-5,97 €



1,79

Krombacher Bier oder **Spezi**
20 x 0,5 Liter Flasche
Kiste / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,00 €



10,00

17036 Neubrandenburg

Koszaliner Str. 18
Tel.: 0395/76159757

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18069 Rostock-Reuthersshagen

Bonhoefferstr. 6
Tel.: 0381/40348927

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18273 Güstrow

Elisabethstr. 23
Tel.: 03843/7761817

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18273 Güstrow Mitte

Am Markt 11/12
Tel.: 03843/7761827

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 19 Uhr

18059 Rostock

Seidelstr. 5
Tel.: 0381/49685887

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

**GUT & GÜNSTIG
Käsescheiben**

versch. Sorten
40-48% Fett i. Tr.
400 g Packung
1 kg = 6,23 €



2,49
statt 2,79

Danone Fruchtzwerg

versch. Sorten
300 g Packung
1 kg = 3,97 €



1,19
statt 2,39

**Milram Gewürzquark oder
pflanzlicher Aufstrich**

versch. Sorten
155/185 g Becher
1 kg = 6,39/5,35 €



0,99

**EDEKA Genussmomente
Macarons**

144 g Packung
1 kg = 20,76 €



2,99
statt 3,99

**Rügenwalder
Schinken Spicker oder
Aufschnitt**

versch. Sorten, SB-verpackt
80/70 g Packung
1 kg = 13,88/15,86 €



1,11
statt 1,59

**Iglo Filegro oder
Goldknusper**

tiefgefroren
versch. Sorten
220-300 g Packung
1 kg = 9,97-13,59 €



2,99
statt 4,49

**Heinz
Tomato Ketchup**

800 ml Flasche
1 l = 3,74 €



2,99
statt 4,69

Kühne Rotkohl

(Abtropfg.: 650 g)
680 g Glas
1 kg = 2,29 €



1,49

**Maggi 5 Minuten oder
Magic Asia Terrine**

versch. Sorten
41-70 g Becher
1 kg = 12,71-21,71 €



0,89

**Mühlhäuser
Pflaumenmus**

Original oder Stückig
450 g Glas
1 kg = 3,76 €



1,69
statt 2,29

**Riesa
Hartweizennudeln**

versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 1,98 €



0,99
statt 1,39

**Zentis Nusspli
Nuss-Nougat-Creme oder
Belmandel**

Mandel-Nougat-Creme
300/400 g Glas
1 kg = 7,40/5,55 €



2,22
statt 2,99

**Havana Club
3 Jahre**

37,5% Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 15,70 €



10,99
statt 14,99

**EDEKA
Genussmomente
Fonds**

versch. Sorten
400 ml Glas
1 l = 4,23 €



1,69
statt 2,19

Pick Up!

versch. Sorten, 140 g Packung
1 kg = 10,64 €



1,49
statt 2,39

Chio Tortillas

versch. Sorten
110 g Packung
1 kg = 10,09 €



1,11
statt 1,99

**GUT & GÜNSTIG
Supersoft Taschentücher**

30x10 Stück Packung



2,44
statt 2,85

**GUT & GÜNSTIG
Teelichte**

Brenndauer:
je ca. 4 Stunden
100 Stück
Packung



3,99
statt 4,99

KNÜLLER VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

Spitzpaprika

aus Marokko oder Spanien
Klasse I, 500 g Packung
1 kg = 2,98 €



1,49
statt 2,49

**Hansano
Magerquark**

500 g Becher
1 kg = 2,58 €



1,29
statt 1,69

Hela Ketchup

versch. Sorten
800 ml Flasche
1 l = 2,44 €



1,95
statt 3,39